
開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：電源立地地域対策交付金　全天候型400ｍトラック暗渠排水工事

工 事 場 所：東御市湯の丸高原

工　    期 ：令和２年12月28日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 6,200,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 6,280,000

3 北澤土建株式会社東御支店 6,310,000

4 竹内工業株式会社 6,270,000

5 東部開発株式会社 6,250,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：暗渠排水工Ｎ＝一式

6,360,000 5,565,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　後退道路整備金井区工事

工 事 場 所：東御市金井

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 2,300,000 ○

2 株式会社市川組 2,350,000

3 成夢建設 2,330,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工Ａ＝41㎡、擁壁工Ｌ＝18ｍ

2,340,000 2,047,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　滋野北地区舗装本復旧工事

工 事 場 所：東御市別府

工　    期 ：令和２年12月21日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 5,950,000

2 北澤土建株式会社東御支店 5,920,000

3 東部開発株式会社 6,020,000

4 飛知和興業株式会社 5,980,000

5 株式会社市川組 5,900,000 ○

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工（本復旧）Ａ＝340㎡

6,050,000 5,293,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部1）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 7,220,000

2 有限会社丸昇興業 7,200,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝184ｍ

7,280,000 6,370,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（中八重原1、中八重原3、中八重原5）復旧工事

工 事 場 所：東御市八重原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 5,250,000

2 株式会社ＡＢＣ建設 5,200,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：中八重原1　フトン篭工　∑Ｌ＝18ｍ、中八重原3　フトン篭工　∑Ｌ＝20ｍ、中八重原5　フトン篭工　∑Ｌ＝52ｍ

5,340,000 4,672,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部3、北部5）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 5,270,000

2 有限会社柳橋建設 5,220,000 ○

3 船田土建 5,240,000

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部3　フトン篭工　∑Ｌ＝24ｍ、北部5　フトン篭工　∑Ｌ＝76ｍ、ブロック積み工　Ａ＝8.4㎡

5,290,000 4,628,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（下之城3）復旧工事

工 事 場 所：東御市下之城

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社和興開発 4,010,000

2 有限会社小川建設 3,980,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ブロック積み工　∑Ａ＝53.9ｍ

4,010,000 3,508,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部7）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 3,880,000

2 有限会社丸一建設 3,860,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝38ｍ

3,890,000 3,403,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部11、北部12）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 2,240,000 ○

2 有限会社柳橋建設 2,265,000

3 船田土建 2,274,000

4

5

6

7

8

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部11　フトン篭工　∑Ｌ＝18ｍ、北部12　フトン篭工　∑Ｌ＝32ｍ

2,270,000 1,986,000



開札年月日 ：令和２年９月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部14）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 2,040,000

2 田中土建 2,000,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝42ｍ

2,040,000 1,785,000


	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66

